
АГЕНДА 

Еднодневен семинар на тема:  
 

ВЛИЈАНИЕ НА ХЕМИСКИТЕ ШТЕТНОСТИ ВРЗ ЗДРАВЈЕТО НА РАБОТНИЦИТЕ 
И БЕЗБЕДНОСТА НА РАБОТНО МЕСТО  

 
17 април 2024 година (среда) 

00 часот 
Стопанска комора на Северна Македонија, сала 4 на 5-ти кат 

 
 

Време Тема 

9:45-10:00 Регистрација на учесниците 

10:00-11:15 
Идентификација и мониторинг на хемиски штетности во работна 
средина 

роф.д-р Дејан Мираковски 

 
Кафе пауза 

 
Влијанието на хемиските шетности на здравјето на вработените 

- Проф.д-р Драган Мијакоски 

1
:
-
1
:
 

Пауза за ручек и освежување 

 Квалитет на воздух во затворени простории – проблеми и можни 
решенија 

- Проф.д-р Дејан Мираковски 

1
4
:
-15:00 

Дискусија и доделување на сертификати и потврди со бодови 

 


